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Desarrollo Social

Educacion

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Educacion Federalizada
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD

Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE marzo DE 2022

CONCEPTO
APROBADO

18,887,590,073.82
18,887,590,073.82

(Pesos)

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

3,168,339.30
3,168,339.30

EGRESOS

MODIFICADO

18,890,758,413.12
18,890,758,413.12

DEVENGADO

3,301,464,278.21
3,301,464,278.21

PAGADO

3,300,687,154.61
3,300,687,154.61

RPA-6

SUBEJERCICIO

15,589,294,134.91
15,589,294,134.91

TOTAL DEL GASTO: 18,887,590,073.82

3,168,339.30

18,890,758,413.12

3,301,464,278.21

3,300,687,154.61

15,589,294,134.91




